REPUBLIKA E SHOIPERISE UNTVERSITET] “ISMATL QEMALIE
YLORE
LOTOKOLL-A AZKIVES
UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE -:.-_:.i:. Prof.

KOMISIONI INSTITUCIONAL ZGJEDHOR o085 DR

erﬁg‘_ﬁﬂt Daté. 04/08/2020
VENDIM
NR. 47, DATE 04.08.2020
PER

CAKTIMIN E DATES PER ZHVILLIMIN E RAUNDIT TE DYTE TE
ZGJEDHJEVE NE UNIVERSITETIN “ISMAIL QEMALI” VLORE

N& zbatim & Ligjit Nr.80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencer né Institucionet ¢
Arsimit t& Larté né Republikén e Shqipérisé™, Vendimit ¢ Senatit Akademik Nr.59. daté
11.02.2020 “Pér miratimin ¢ Rregullores pér organizmin e zgjedhjeve pér autoritetet dhe
organet dre;tuese né Universitetin “Ismail Qemali” Vloré”, netii ¢ 18
Komisionit Zgjedhor t& Fakultetit t& Shkencave Humane nr. 25 & )
Rektorit t& Universitetit “Ismail Qemali” Vlorg, nr 33, daté 29, iﬂ:ﬁm

té personelit”, Komisioni Insulucmnal Zgjedhor,

VENDOSI:

. caktn_lé datén 03.09.2020 pér zhvillimin e Raund
Universitetin “Ismail Qemali® Vloré pér zgjedhjen e

De:partamentm e Edukimit. b
2. Vendimi i péreillet Komisionit Zg}edha t& Faki

Administratorit pér marrjen ¢ masave pér a

njésiné bazg.
3. Vendimi publikohet né fagen zyrtare t& Universi
4. Ky vendim hyn né fuqi n::njﬁheﬁ%,

KRYETAR I KO!

Anétarét
Shkélgim Sin:
'Eljnna'



